ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHIAPETTA
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administracéo Direta

EXERCICI0:2019
PERIODO (MES): Janeiro & Fevereiro
DATA DE EMISSA0:22/03/2019

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorcamentarios (IV)
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (V1) = (HI+II+IV+V)

0,00
0,00

0,00
80.089,32
80.089,32
34.751,86
14.451,60
19.953,91
346,35
4,202,46
4.202,46

119.043,64

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIHVIIHX+X+XI)

103.332,98
103.332,98

0,00
0,00

10.685,25
10.685,25

5.025,41
5.025,41

119.043,64



